

<p>Қазақстан Республикасы Тұрғын-өкіметтік қызметтері Түркістан облысының әкімшілік аймағындағы Ақтөбе ауданының әкімшілік округіндегі Қызылорда ауданының Мұғалжар ауданының Ақтөбе ауданының құрамына кіретін Мұғалжар ауданының Ақтөбе ауданының құрамына кіретін Мұғалжар ауданының Ақтөбе ауданының құрамына кіретін Мұғалжар ауданының</p> <p>Индвкс 030700</p>	<p>Нысанның ВКСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД _____ КУЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО _____</p>
---	--

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

« 19 » 03. 2015 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
«Қайыңды орта мектебі» ММ, Мұғалжар ауданы, Қайыңды ауылдық округі, Қайыңды ауылы

(пайдалануға берілетін немесе қайта жанартылған нысандардың, жобалық құжаттардың, тіршілік ортасы факторларының, шаруашылық және басқа жұмыстардың, өнімнің, қызметтердің, көліктердің және т.б. атауы _____)
(полное наименование объекта, отвод земельного участка под строительство, проектной документации, реконструкции или вводимого в эксплуатацию, факторов среды обитания, хозяйственной и иной деятельности, работ, продукции, услуг, транспорт и т.д.)

Жүргізілді (Проведена) 02.03.2015 ж. кіріс № МК-ЗТ-М-69 өтініші

өтініші, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі) по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик) (заявитель) Қайыңды орта мектебінің директоры А.Махамбетов, Қайыңды ауылы Еңбек көшесі 8

шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы, мекен-жайы, телефоны, жетекшісінің тегі, аты, әкесінің аты, қолы (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау жүргізілетін нысанның қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы) сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекен-жайы (вид деятельность)

4. Жобалар, материалдар дайындалды (Проекты, материалы разработаны (подготовлены))

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы)

1. 02.03.2015 ж. кіріс № МК-ЗТ-М-69

2. Анықтама заңды тұлғаның мемлекеттік қайта тіркеу туралы №227-1904-12-ММ

3. Санитарлық – эпидемиологиялық тексеру актісі 19.03.2015 ж

4. Метериологиялық факторларды өлшеу хаттамасы № 18 24.02.2015 ж

Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции)

7. Басқа ұйымдардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организаций если имеются) Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін нысанның толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке, үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции) Қайыңды орта мектебі 2- қатарлы типтік жобала салынған ғимаратта орналасқан.

Мектептің жер учаскесінің алаңы – 1245м². Мектеп аумағында ойын және спорт алаңдары қарастырылған. Дене шынықтыру алаңында футбол алаңы, баскетбол алаңы, жүгіру алаңдары бар және турнирлер қарастырылған.

Мектеп аумағы қоршалған, абағандырылған, санитариялық талапқа сай.

Объектінің учаскесіне кіру және көлікпен кіру жолдары, шаруашылық құрылыста коқыс жинайтын алаңдарға, санитариялық-аулалық қондырғыларға ететін жол асфальтпен қатты жабынмен жабылған. Қалдықтарды жинауға, уақытша сақтауға ғимараттан 25 м қашықтықта, бетондалған алаңда орналасқан, үш жағынан қоршалғанығыз жабылатын қақпақтары бар коқыс жинағыштар қарастырылған. Коқыс жинағыштың 2/3 бөлігі толған кезде тазартылып тұрады. Объектінің аумағы және оның қоршауының сыртынан 5 м радиуста күнсайын жинау жұмыстары жүргізіліп тұрады.

Дезинсекциялық және дератизациялық іс-шараларды жүргізуге келісім шартқа А «Дезинфекция» мекемесімен отырған, тексерген кезде тұрмыста тіршілік ететін жәндіктер іздері байқалған жоқ, іс-шаралар жүргізген актілері бар.

Ауыз сумен қамтамасыз етілуі орталықтандырылған, су көзі «Коммуналшы» ҚМК на қарасты су құбыры. Кәріз жүйесі жергілікті, дәретханасы сырттан. Жылу автономды газбен. Желдетілуі терезе арқылы. Жарықтануы аралас: жасанды және табиғи. Оқушылардың және персоналдардың жеке бас гигиенасын сақтау мақсатында мектеп ғимаратының бірінші қабатында және асханаға кіре берісте қол жуғыштар қарастырылған, жұмыс жасап тұр.

Мектепте барлығы-110 оқушы бар, соның ішінде 15 жасқа толған жасөспірімдер-26, қалған 84 оқушы 14 жас аралығында. Барлығы -11 класс комплект бар.

Оқу кабинеттері, зертхана, спорттық және ойын алаңдары қажетті жабдықтарымен қамтамасыз етілген. Жинау мүқәммалары таңбаланған, әр үй-жайларға бекітіліп, арнайы бөлінген орындарда сақталады және арнайы белгіленген бөлмелерде пайдаланылады, санитариялық талаптарға сай.

Барлық үй-жайларды тазалап жинау барысында ҚР рұқсат етілген арнайы жуу құралдарын пайдаланады. Ай сайын және эпидемиологиялық көрсеткіштер бойынша жуу және дезинфекциялау құралдарын қолдана отырып, күрделі жинау жұмыстары жүргізіліп тұрады.

Медициналық кабинет мектептің 2-ші қабатында орналасқан. Алғашқы медициналық көмек көрсетуге санитариялық-эпидемиологиялық қорытындысы мен мемлекеттік лицензиясы бар. Медициналық кабинет - 2 бөлмеден тұрады, қабылдау және емшара бөлмесі. Медициналық пункт столымен, күшеткамен, тоназытқышпен, отырғышпен, бой өлшегіш, таразы, әйнек қақпағы бар медициналық шағын үстелмен жабдықталған.

Медициналық кабинеттің жары сырланған төбесі әктелген, еденіне линолеум төселген.

Бейімделген қол жуғыш орнатылған, канализация жүйесі жоқ. Медициналық кабинетте орта білімді 1 медбике жұмыс жасайды. Егу бөлмесі анафилактикалық шогқа қарсы дәрі-дәрмектермен және оларды қолдану бойынша инструкциямен қамтамасыз етілген. Бактериологиялық препараттарды сақтауға арналған тұрмыстық тоназытқышпен қамтамасыз етілген. Тоназытқыштың төменгі және жоғарғы бөлігі метеорологиялық тексерістен өткізілген екі термометрмен жабдықталған. Тоназытқыштың температуралық режимін тіркеу журналы уақытылы толтырылған, ерітіп тазалау жұмыстары жүргізіліп тұрады. Бір реттік пайдаланылатын инелерді жоюға арналған қораппен қамтамасыз етілген.

Мектепте барлығы 30 мұғалім, 18 кіші қызметкерлер бар. Алдын-ала, кезенді медициналық тексеруден өтуге «Шапағат» ЖММ-мен № 305 16.06.2014ж. келісім шарт жасалған. Медициналық тексеруден өткен № Тексеру кезінде метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы № 18 24.02.2015ж- ұсынылды санитарлық талаптарға сай келеді.

9. Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын нысанның сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жерасты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау аумағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен

санитариялық-қорғау аумағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен камтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған орта мен халық денсаулығына тигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам).

10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото) метеорологиялық факторларды өлшеу бақылау хаттамасы № 18 24.02.2015 ж

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

Санитарлық – эпидемиологиялық экспертиз негізінде – Қайыңды ауылындағы «Қайыңды орта мектебі» ММ-сі ҚР Үкіметінің 30.12.2011 жылғы № 1684 қаулысымен бекітілген «Балалар мен жасөспірімдерді тәрбиелеумен білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларына сай келеді.

санитарлық – гигиеналық ережелер мен нормативтерге (санитарно-гигиеническим правилам и нормативам) сай немесе сай еместігін көрсетіңіз (указать соответствует или не соответствует) атаулы, күні мен номері (наименование, дата и номер)

Ұсыныстар (предложения): жоқ
«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық эпидемиологиялық ұйғарымның міндетті түрде күші бар На основании Кодекса Республики Казахстан 18 сентября 2009 года «О здоровье народа и системе здравоохранения» № 193-IV ЗРК настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

Мөр орны: «Қазақстан Республикасы ҰЭМ Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитеті Ақтобе облысы тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаментінің Мұғалжар аудандық тұтынушылардың құқықтарын қорғау басқармасы» РММ басшысы С.Т. Дилимбетов

Республиканское Государственное учреждение МНЭ комитет по защите прав потребителей департамент по защите прав потребителей Актюбинской области Мугалжарское районное управление по защите прав потребителей РГУ
тегі, аты, әкесінің аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

З.Таубаева
36261